CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
“Deus seja louvado”

Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha - Vereador Ivan Carlini

OSVALDO MATURANO, Vereador que a este subscreve, no uso legal de suas atribuições

regimentais, vem, respeitosamente, propor que seja apresentada MOÇÃO DE APLAUSO à

Equipe de Coordenação de Educação Ambiental da SEMED, pelo brilhante trabalho na

organização do evento “CONECTANDO AS ESCOLAS COM A NATUREZA”, em função das

comemoração da semana do Meio Ambiente.

Vila Velha ES, 29 de novembro de 2019.

OSVALDO MATURANO
Vereador de Vila Velha